PEREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ:
17.002.011/0001-03, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE UNIFORMES,
PARA ATENDER OS SERVIDORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR,NO
EXERCÍCIO DO ANO DE 2025, mediante o pagamento de
valor total de R$ 40.880,00 (quarenta mil oitocentos e oitenta
reais), Onde formulou-se expediente de Dispensa de
Licitação nº 014/2025, de acordo com as normas legais,
conforme prevê o art. 72, parágrafo único da Lei n
14.133/2021.
 
Uiramutã – RR, 06 de março de 2025.
 
MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR